Technicky list

ArcaBox

pack & store

ArcaBox s.r.o.

Mlynska 326/13, 602 00 Brno
IC: 28272099, DIC: CZ28272099
www.arcabox.eu, Email: info@arcabox.eu

Prepravka Tellus

600x400x350 mm

Vaha, objem, rozméry

Hmotnost (kg)
Objem (I)

Redukce objemu (%)
Vnéjsi délka (mm)
Vnéjsi vyska (mm)
Vnitini délka (mm)
Vnitrni Sirka (mm)

Vnitrni vyska (mm)

2.47
66.0
65
600
400
350
551
351
345

Katalégové cislo: 4130.760.415

* Stohovatelna a zasouvaci prepravka
* Prepravky se skladaji na sebe a v
prazdném stavu je mozné prepravky
zasunout do sebe

* Na stohovani prepravek na sebe neni
potrebné viko

* Hladké dno a stény

* IdealIni pro sklizen hroznd

* Vhodna pro distribuci i napf. pro
dopravniky

* Barva: zelend


http://www.arcabox.eu%2C/

Verze a provedeni

Drzak etikety
Typ

Material

Teplotni odolnost
Dno

Rukojeti

Bocni stény

Standardni barva

Nosnosti

Staticka stohovaci nosnost (kg)

Max. stat. stohovaci nosnost (kg)

Ne

Stohovatelné zasouvaci
PP

-20°C az +40°C

PIné

Integrované

PIné

Zelend

25
300



